
ligne 291              Luçon  a Chantonnay                 HIVER 2014-2015

Jours de circulation
 du lundi 1er septembre 2014 

au vendredi 3 juillet 2015
lundi à 

vendredi
mercredi mercredi

lundi mardi 

jeudi 

vendredi

mercredi

lundi mardi 

jeudi 

vendredi

lundi mardi 

jeudi 

vendredi

N° de segment 291015S 291025D 291025S 291035S 291045S 291075S 291065S

LUÇON - G. Routière / Rue Travot 07h07 12h40 12h40 16h20 17h40 17h35 18h25
LUCON - Col. et Lycée Ste Ursule   - - - 16h25 - - -
LUÇON - Lycée Atlantique   - - - 16h30 - - -
STE GEMME LA PLAINE - rue du marais   - 12h47 - - - 17h42 -
STE GEMME LA PLAINE - Place de la Poste   07h16 12h50 12h47 16h37 17h46 17h45 18h32
ST AUBIN LA PLAINE - 6 Rue St Jean   07h23 12h55 12h52 - - 17h50 18h37
ST JEAN DE BEUGNE - Bourg (Abris Bus RN 137)   07h27 13h00 12h57 16h42 17h52 17h55 18h42
SAINTE HERMINE - Lot. Autoroute I 13h00 I I 17h58 18h45
SAINTE HERMINE - rue des bleuets (pompiers) 07h33 13h06 - - 18h04 18h51
SAINTE HERMINE - G. Routière 07h37 13h08 16h47 17h57 18h06 18h53
THIRE - Ec. Publique (34 Rue de la Mairie)   - 13h15 - - 19h00
ST ETIENNE DE BRILLOUET - 47 Rue de la Mairie   - 13h20 - - 19h05
ST ETIENNE DE BRILLOUET - 45 Route de St Aubin   - 13h23 - - 19h08
ST JUIRE CHAMPGILLON- Rte Commanderie (Mairie) 07h47 - -
LA REORTHE - Féole  (16 rue Clémenceau) 07h51 16h52 18h03
LA REORTHE - Le Petit Féole (89 rue Roulières) 07h53 - -
LA REORTHE - Cimetière 07h57 - -
LA REORTHE - La Leue (99 RD 137) 08h02 16h56 18h08
CHANTONNAY - Collège Saint Joseph   08h12 17h10 -
CHANTONNAY - Lycée Sainte Marie   08h14 - -
CHANTONNAY - Lycée Clémenceau   08h17 - -
CHANTONNAY - Collège Couzinet   08h22 - -
CHANTONNAY - Gare SNCF - 18h15
 - arrêt facultatif  I arrêt non desservi

Cette ligne fonctionne uniquement en période scolaire



Jours de circulation
 du lundi 1er septembre 2014 

au vendredi 3 juillet 2015

lundi à 

vendredi

lundi à 

vendredi

lundi mardi 

jeudi 

vendredi

mercredi
lundi mardi 

jeudi
vendredi vendredi

lundi mardi 

mercredi 

jeudi

Renvois

N° de segment 291020S 291020D 291030S 291040S 291050S 291060S 291070S 291080S

CHANTONNAY - Gare SNCF 08h30 17h10 17h10 18h20 18h20
CHANTONNAY - Collège Saint Joseph   - 12h40 17h17 17h15 - -
CHANTONNAY - Lycée Sainte Marie   - 12h42 17h18 17h17 18h25 18h25
CHANTONNAY - Lycée Clémenceau   - 12h45 17h20 17h20 18h28 18h28
CHANTONNAY - Collège Couzinet   - 12h50 17h25 17h25 - -
LA REORTHE - La Leue (99 RD 137) 08h39 13h08 17h40 17h39 18h42 18h42
LA REORTHE - Cimetière - 13h12 17h43 17h43 18h46 18h46
LA REORTHE - Le Petit Féole (89 rue Roulières) - 13h14 17h44 17h44 18h49 18h49
LA REORTHE - Féole  (16 rue Clémenceau) 08h43 13h16 17h45 17h45 18h50 18h50
ST JUIRE CHAMPGILLON- Rte Commanderie (Mairie) - 13h20 17h49 17h49 18h54 18h54
ST ETIENNE DE BRILLOUET - 45 Route de St Aubin   07h07 - - - - - -
ST ETIENNE DE BRILLOUET - 47 Rue de la Mairie   07h10 - - - - - -
THIRE - Ec. Publique (34 Rue de la Mairie)   07h15 - - - - - -
SAINTE HERMINE - G. Routière 07h22 08h48 13h28 17h57 17h57 19h02 19h02
SAINTE HERMINE - rue des bleuets (pompiers) 07h24 - 13h32 - - 19h06
SAINTE HERMINE - Lot. Autoroute 07h30 I I I I I
ST JEAN DE BEUGNE - Bourg (Abris Bus RN 137)   07h33 08h53 13h36 - 19h10 19h10
ST AUBIN LA PLAINE - 6 Rue St Jean   - 07h35 - 13h39 18h06 - 19h13
STE GEMME LA PLAINE - Place de la Poste   - 07h40 08h58 13h47 - 19h15 19h21
STE GEMME LA PLAINE - rue du marais - 07h43 -
LUÇON - G. Routière / Rue Travot 07h45 07h50 09h05 13h57 18h17 19h25 19h30
 - arrêt facultatif    I arrêt non desservi

ligne 291                  Chantonnay  a Luçon                     HIVER 2014-2015

Cette ligne fonctionne uniquement en période scolaire


